INDICAÇÃO Nº 02947/2010
Solicita troca dos postes de madeira por postes de concreto na Rua Carlos Ghirardello, Jardim Renê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca dos postes de madeira por postes de concreto na Rua Carlos Ghirardello, Jardim Renê.
JUSTIFICATIVA:

Muitos postes estão apodrecendo em suas bases e se caírem causarão graves acidentes, pelo que se faz necessária as suas trocas por postes de concreto.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de agosto de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05736/2010